
Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа

8.55 - 9.40 струнный математика математика

9.50 - 10.35 оркестр ин.яз. ин.яз. нем.яз. кл. кл.

10.45 - 11.30 зал 1 гр. кл. 4 а 1 гр. кл. 4 а кл. 35 акустика 2 кл. инструментовка кл.33 34 34

11.40 - 12.25 история история дух.орк. история история история история история

12.35 - 13.20 1 гр. кл. 16 1 гр. кл. 16 зал 1 гр. кл. 16 1 гр. кл. 16 1 гр. кл. 16 1 гр. кл. 16 1 гр. кл. 16

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ОБЗР ОБЗР ОБЗР ОБЗР ОБЗР ОБЗР ОБЗР ОБЗР ОБЗР

14.35 - 15.20 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 ритмика кл. 16 кл. 34 кл. 34

15.30 - 16.15 математика математика математика математика математика математика математика математика ФЗК ФЗК

16.25 - 17.10 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 1 гр.кл. 34 инст. инст.

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 литер.1гр.инст.кл.1 литер.1гр.инст.кл.1 литер.1гр.инст.кл.1 литер.1гр.инст.кл.1 литер.1гр.инст.кл.1 литер.1гр.инст.кл.1 муз.лит.1гр.кл.28 муз.лит информатика информатика

8.55 - 9.40 муз.лит.кл.28 1гр. муз.лит.кл.28 1гр. муз.лит.кл.28 1гр. муз.лит.кл.28 1гр. муз.лит.кл.28 1гр. муз.лит.кл.28 1гр. эстр.орк. кл.33 кл.34 кл.34

9.50 - 10.35 рус.яз.1гр. инст.кл.1 рус.яз.1гр. инст.кл.1 рус.яз.1гр. инст.кл.1 рус.яз.1гр. инст.кл.1 рус.яз.1гр. инст.кл.1 рус.яз.1гр. инст.кл.1 зал нар.тв.кл.33

10.45 - 11.30 нар.кул.1гр.кл.28 нар.кул.1гр.кл.28 нар.кул.1гр.кл.28 нар.кул.1гр.кл.28 нар.кул.1гр.кл.28 нар.кул.1гр.кл.28 нар.кул.1гр.кл.28 нар.кул.1гр.кл.28 скд скд

11.40 - 12.25  история 2гр.кл.16  история 2гр.кл.16  история 1гр.кл.16 история 2гр.кл.16  история 2гр.кл.16 хор сцен.речь кл.34 инструментовоедение кл кл

12.35 - 13.20 зал кл.28 14 14

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 химия химия химия нар.орк химия химия химия 1гр.инст.кл.2 химия история история

14.35 - 15.20 1 гр.кл.2 инст. 1 гр.кл.2 инст. 1 гр.кл.2 инст. зал 1 гр.кл.2 инст. 1 гр.кл.2 инст. ин.яз.1гр.кл.4а 1 гр.кл.2 инст. кл.16 кл.16

15.30 - 16.15 геогр. 1гр.кл.2инст. геогр.  1гр.кл.2инст. геогр.  1гр.кл.2инст. геогр.  1гр.кл.2инст. геогр.  1гр.кл.2инст. геогр.  1гр.кл.2инст. геогр.  1гр.кл.2инст. геогр.  1гр.кл.2инст. обществознание обществознание

16.25 - 17.10 ФЗК 1гр.инст. ФЗК 1гр.инст. ин.яз.2гр.кл.4а ФЗК 1гр.инст. ФЗК 1гр.инст. ин.яз.1гр.кл.4а ФЗК 1гр.инст. ФЗК 1гр.инст. кл.16 кл.16

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 литерутура литерутура литерутура литерутура литерутура литерутура литерутура литерутура слов.дейст.

8.55 - 9.40 2 гр.инст.кл.1 2 гр.инст.кл.1 2 гр.инст.кл.1 2 гр.инст.кл.1 2 гр.инст.кл.1 2 гр.инст.кл.1 1 гр.инст.кл.1 1 гр.инст.кл.1 кл.28

9.50 - 10.35 рус.яз.2гр. инст.кл.2 рус.яз.2гр. инст.кл.2 дух.орк. рус.яз.2гр. инст.кл.2 рус.яз.2гр. инст.кл.2 рус.яз.2гр. инст.кл.2 рус.яз.1гр. инст.кл.2 рус.яз.1гр. инст.кл.2 осн.драм.

10.45 - 11.30 зал сольф.фон кл.28

11.40 - 12.25 имк струнный орк. имк имк имк имк имк имк осн.акт.маст.

12.35 - 13.20 1 гр. кл. 28 зал 1 гр. кл. 28 1 гр. кл. 28 1 гр. кл. 28 1 гр. кл. 28 1 гр. кл. 28 1 гр. кл. 28 кл.14

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 математика математика математика математика математика математика матем.2 гр.кл.34 математика

14.35 - 15.20 2 гр. кл.34 2 гр. кл.34 2 гр. кл.34 2 гр. кл.34 2 гр. кл.34 2 гр. кл.34 маст.акт.кл.14 2 гр. кл.34

15.30 - 16.15 анс.исп. ОБЗР ОБЗР 2гркл.34 ОБЗР ОБЗР 2гркл.34 ОБЗР 2гркл.34 ОБЗР 2гркл.34 ОБЗР

16.25 - 17.10 фонотека 2 гр.кл. 34 фзк 1гр.инст. 2 гр.кл. 34 фзк 2гр.инст. фзк 1гр.инст. фзк 2гр.инст. 1 гр.кл. 34

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

обеденный перерыв

время
1 курс
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 муз.лит.кл.28  2гр. муз.лит.кл.28  2гр. муз.лит.кл.28  2гр. литература сцен.речь этм муз.лит.кл.28  2гр. литература литература литература

8.55 - 9.40 литер.3гр.инст.кл.1 литер.3гр.инст.кл.1 литер.3гр.инст.кл.1 инст 3 гр.кл.2 кл.2 инст. кл. 14 литер.2гр.инст.кл.1 инст 2 гр.кл.1 инст.кл.1 инст.кл.1

9.50 - 10.35 рус.яз.2гр. инст.кл.1 рус.яз.2гр. инст.кл.1 рус.яз.2гр. инст.кл.1 нар.орк. рус.яз.3гр. инст.кл.1 сольфеджио рус.яз.2гр. инст.кл.1 рус.яз.2гр. инст.кл.1 рус.яз.инст.кл.1 рус.яз.инст.кл.1

10.45 - 11.30 нар.кул.2гр.кл.28 нар.кул.2гр.кл.28 нар.кул.2гр.кл.28 зал хор.сольф.кл.6 кл. 14 нар.кул.2гр.кл.28

11.40 - 12.25 имк имк имк имк сольфеджио имк имк 2гр.инст.кл.2 имк ин.яз.

12.35 - 13.20 2 гр.инст. кл.2 1 гр.инст. кл.2 2 гр.инст. кл.2 2 гр.инст. кл.2 кл. 4 2 гр.инст. кл.2 сольф.1гр.кл.4 2 гр.инст. кл.2 кл. 35

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 химия химия химия химия химия химия химия 2гр.кл.1инст химия нхт нхт

15.30 - 16.15 2 гр.кл.1 инст. 2 гр.кл.1 инст. 2 гр.кл.1 инст. кл.1 инст. 2 гр.кл.1 инст. 2 гр.кл.1 инст. этм 1 гр.кл. 4 2 гр.кл.1 инст. институт институт

16.25 - 17.10 геогр.  2гр.кл.1 инст. геогр.  2гр.кл.1 инст. геогр. 2гр.кл.1 инст. геогр.  2гр.кл.1 инст. геогр.  2гр.кл.1 инст. геогр.  2гр.кл.1 инст. геогр. 2гр.кл.1 инст. геогр. 2гр.кл.1 инст. кл.2 кл.2

17.20 - 18.05 ин.яз.1гр.кл.4а ин.яз.2гр.кл.4а физика физика

18.15 -19.00 инст.кл.1 инст.кл.1

8.00 - 8.45 история 3гр.кл.16 история 3гр.кл.16 история 2гр.кл.16 история 3гр.кл.16 история 3гр.кл.16 история история история

8.55 - 9.40 музлит.3гр.кл.14 музлит.3гр.кл.14 музлит.3гр.кл.14 музлит.2гр.кл.14 музлит.2гр.кл.14 2 гр.кл. 16 2 гр.кл. 16 2 гр.кл. 16

9.50 - 10.35 имк 3гр.инст.кл.1 имк 2гр.инст.кл.1 имк 3гр.инст.кл.1 имк 3гр.инст.кл.1 имк 2гр.инст.кл.1 имк 3гр.инст.кл.1 имк 3гр.инст.кл.1 ин.яз ин.яз.

10.45 - 11.30 нар.культ.3гр.кл.14 нар.культ.3гр.кл.14 нар.культ.3гр.кл.14 нар.культ.2гр.кл.14 нар.культ.2гр.кл.14 ин.яз.2гр.кл.4а эстр.орк.зал кл.4 а кл.35

11.40 - 12.25 ин.яз ин.яз ФЗК ФЗК 2гр.инст. муз.гр. хор ФЗК ФЗК

12.35 - 13.20 2 гр.кл.4 а кл.4 а 2гр.инст. ин. яз. 2гр.кл.4а кл.4 зал 3гр.инст. 2гр.инст.

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ОБЗР ОБЗР ОБЗР ОБЗР сцен.движ. ОБЗР ОБЗР ОБЗР режиссура

14.35 - 15.20 2гр.кл.34 3гр.кл.34 3гр.кл.34 3гр.кл.34 инст. 3гр.кл.34 3гр.кл.34 2гр.кл.34 культ.мас.мер.

15.30 - 16.15 зал

16.25 - 17.10

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 этм этм музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная муз.лит.3гр.кл.28 этм

8.55 - 9.40 кл.14 кл.14 литература литература литература литература этм 2 гр.кл. 4 кл.33

9.50 - 10.35 сольфеджио сольфеджио 4гр.кл.28 3гр.кл.28 3гр.кл.28 2гр.кл.28 сольф.2гр.кл.4

10.45 - 11.30 кл.14 кл.14 нар.культ.4гр.кл.28 нар.культ.3гр.кл.28 нар.культ.3гр.кл.28 нар.культ.2гр.кл.28 нар.культ.3гр.кл.28 нар.культ.2гр.кл.28

11.40 - 12.25 танец сольфеджио

12.35 - 13.20 инст. кл.33

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ФЗК ФЗК сольфеджио сольфеджио ФЗК ФЗК ФЗК музыкальная

14.35 - 15.20 2 гр.инст. 2 гр.инст. кл. 4 кл. 4 3 гр.инст. 2 гр.инст. 4 гр.инст. литература

15.30 - 16.15 этм этм кл.

16.25 - 17.10 кл.4 кл.4 14

17.20 - 18.05

18.15 -19.00
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа

8.55 - 9.40 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная гармония 1гр. кл.4 гармония

9.50 - 10.35 литература струнный.орк. литература литература литература уч.мет.обесп. сольфеджио 1гр.кл.4 кл. 14

10.45 - 11.30 1 гр. кл.28 зал 1 гр. кл.28 1 гр. кл.28 1 гр. кл.28 фонотека муз.лит1гр.кл.28 сольфеджио

11.40 - 12.25 история история духовой орк. история история история истор. 1гр.инст.кл.2 кл. 

12.35 - 13.20 1 гр.инст. кл. 2 1гр.инст. кл. 2 зал   1 гр.инст. кл. 2 1 гр.инст. кл. 2 1 гр.инст. кл. 2 УМО студ. 14

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 уч.мет.обесп. ин.яз. ин.яз. ин.яз. ФЗК ФЗК гармония 1гр. кл.4 ФЗК

14.35 - 15.20 фонотека 1 гр. кл. 4а 1 гр. кл. 4а 1 гр. кл. 4а  1 гр. инст.  1 гр. инст.  1 гр. инст.

15.30 - 16.15 ин.яз. 

16.25 - 17.10 кл. 4а

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 история 2гр.кл.2 инст. история история история история история история 2гр.кл.2 инст. умо

8.55 - 9.40 ин.яз.1гр.кл.4а 2гр.кл.2 инст. 2гр.кл.2 инст. 2гр.кл.2 инст. 2гр.кл.2 инст. 2гр.кл.2 инст. эстр.орк.зал кл.4

9.50 - 10.35 пед.осн.1гр.кл.35 пед.осн.1гр.кл.35 пед.осн.1гр.кл.35 пед.осн.1гр.кл.35 пед.осн.1гр.кл.35 пед.осн. пед.осн. пед.осн.

10.45 - 11.30 рус.яз.1гр.кл.1 инст. рус.яз.1гр.кл.1 инст. рус.яз.1гр.кл.1 инст. рус.яз.1гр.кл.1 инст. рус.яз.1гр.кл.1 инст. кл.35 1 гр.кл.35 кл.35

11.40 - 12.25 литература литература литература литература этм хор звук.маст.1гр.кл.2 литература

12.35 - 13.20 1гр.кл.1 инст. кл.1 инст. 1гр.кл.1 инст. 1гр.кл.1 инст. кл.4 зал лит.1гр.инст.кл.1 1гр.кл.1 инст.

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 умо нар.орк. сольфеджио сольфеджио музыкальная

14.35 - 15.20 фонотека зал кл.4 2 гр.кл.4 литература

15.30 - 16.15 ист.быт.этикет гармония кл.

16.25 - 17.10 студия 2 гр.кл. 4 28

17.20 - 18.05 фзк фзк фзк фзк

18.15 -19.00 1гр.инст. 1гр.инст. 1гр.инст. 2гр.инст.

8.00 - 8.45 история история история история история история ист.3гр.кл.2 инст. история история история

8.55 - 9.40 3 гр.  инст.кл.2 3 гр.  инст.кл.2 2 гр.  инст.кл.2 3 гр.  инст.кл.2 3 гр.  инст.кл.2 3 гр.  инст.кл.2 УМО студ.  инст.кл.2 кл.16 кл.16

9.50 - 10.35 дух.орок обществознание обществознание

10.45 - 11.30 рус.яз.2 гр.инст.кл.1 рус.яз.2 гр.инст.кл.1 зал рус.яз.2 гр.инст.кл.1 рус.яз.2 гр.инст.кл.1 рус.яз.1 гр.инст.кл.1 рус.яз.1 гр.инст.кл.1 рус.яз.инст.кл.1 кл.16 кл.16

11.40 - 12.25 литература струнный орк. литература литература литература литература литература литература информатика информатика

12.35 - 13.20 2 гр.инст.кл.1 зал 2 гр.инст.кл.1 2 гр.инст.кл.1 инст.кл.1 инст.кл.1 2 гр.инст.кл.1 2 гр.инст.кл.1 кл.34 кл.34

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 имк имк сольфеджио сольфеджио сцен.движ. имк имк

14.35 - 15.20 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 кл.4 кл.4 инст. 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28

15.30 - 16.15 гармония гармония нем.яз. хор.лит. осн.сцен.комп.

16.25 - 17.10 кл. 4 кл. 4 кл.35 кл. 19 кл. 28

17.20 - 18.05

18.15 -19.00
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 ин.яз. ин.яз. осн.муз.пр.деят. история история

8.55 - 9.40 2 гр. кл.4 а 1 гр. кл.4 а студ. отеч.культ. отеч.культ.

9.50 - 10.35 имк имк имк нар.орк. имк имк история стил. имк кл.16 кл.16

10.45 - 11.30 2 гр.инст.кл.2 2 гр.инст.кл.2 1 гр.инст.кл.2 зал 1 гр.инст.кл.2 2 гр.инст.кл.2 кл. 2 1 гр.инст.кл.2 литература литература

11.40 - 12.25 хор звук.маст.2гр.кл.2 осн.журн. инст.кл.1 инст.кл.1

12.35 - 13.20 рус.яз.3 гр.инст.кл.1 рус.яз.3 гр.инст.кл.1 рус.яз.2 гр.инст.кл.1 рус.яз.3 гр.инст.кл.1 зал рус.яз.2 гр.инст.кл.1 рус.яз.2 гр.инст.кл.1 кл. 28 рус.яз.инст.кл.1 рус.яз.инст.кл.1

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 фзк ин.яз. ин.яз. ин.яз. фзк фзк фзк гармония кл.14 фзк фзк

15.30 - 16.15 1 гр.инст. 2 гр.студия 2 гр кл.студия 2 гр кл.студия 2 гр.инст. 2 гр.инст. 2 гр.инст. ритмика кл.14 инст. 1 гр.инст.

16.25 - 17.10 умо танец

17.20 - 18.05 фонотека инст. ин.яз.

18.15 -19.00 кл.35

8.00 - 8.45 имк гармония имк имк имк гармония имк имк математика математика

8.55 - 9.40 3 гр.инст.кл.1 кл.4 2 гр.инст.кл.1 инст.кл.1 2 гр.инст.кл.1 кл.4 2 гр.инст.кл.1 2 гр.инст.кл.1 кл.34 кл.34

9.50 - 10.35 сольфеджио сольфеджио эстр.орк. умо режиссура

10.45 - 11.30 кл.4 кл.4 зал институт культурно-масс.

11.40 - 12.25 пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. хор маст.акт.кл.33 муз.лит. нар.танец мероприятий

12.35 - 13.20 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 зал пед.осн.2гр.кл.35 кл.14 инст. инст.кл.2

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 сольфеджио фзк фзк фзк умо фзк ин.яз. ин.яз. ин.яз. осн.акт.

14.35 - 15.20 кл.4 1гр.инст. 2гр.инст. 2гр.инст. кл.20 3гр.инст. 2гр. кл.4 а кл.4 а кл.35 маст. инст.кл.2

15.30 - 16.15 гармония математика математика

16.25 - 17.10 кл. 4 кл.34 кл.34

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная химия химия

8.55 - 9.40 литература литература литература литература литература литература литература инст.кл.2 инст.кл.2

9.50 - 10.35 2 гр.кл.16 1 гр.кл.16 2 гр.кл.16 2 гр.кл.16 2 гр.кл.16 1 гр.кл.16 2 гр.кл.16 биология биология

10.45 - 11.30 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная инст.кл.2 инст.кл.2

11.40 - 12.25 литература литература литература литература литература литература литература география география

12.35 - 13.20 3 гр.кл.16 2 гр.кл.16 3 гр.кл.16 3 гр.кл.16 3 гр.кл.16 2 гр.кл.16 3 гр.кл.16 инст.кл.2 инст.кл.2

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 уч.мет.об. физика физика

14.35 - 15.20 кл 4 а инст. кл.2 инст. кл.2

15.30 - 16.15 фзк фзк фзк фзк фзк фзк фзк классич.танец фзк

16.25 - 17.10 2гр.инст. 2гр.инст. 3гр.инст. 3гр.инст. 3гр.инст. 4гр.инст. 3гр.инст. инст. 2гр.инст.

17.20 - 18.05

18.15 -19.00
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ АИ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа

8.55 - 9.40 история история история история история история история

9.50 - 10.35 кл. 2 струнный орк. кл. 2 кл. 2 маст.акт. кл. 2 кл. 2 кл. 2 кл. 2

10.45 - 11.30 1 гр.институт зал институт 1 гр.институт кл.1 инст. институт 1 гр.институт институт институт

11.40 - 12.25 ин.яз. дух.орк. ин.яз. сцен.подгот. умо ист.стилей муз.лит.

12.35 - 13.20 кл. 4 а зал 1 гр.кл. 4 а кл. 1инст. фонотека кл. 2 кл. 28

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная сольфеджио основы

14.35 - 15.20 литература литература литература литература литература литература литература кл. 14 сценарной комп. 

15.30 - 16.15 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 гармония 1 кл. инст.

16.25 - 17.10 нем.яз. гармония кл.14

17.20 - 18.05 кл.35 1 гр. кл. 4

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн.1гр.кл.35 пед.осн. пед.осн. пед.осн. основы

8.55 - 9.40 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 эстр.орк. 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 кл.35 актерского

9.50 - 10.35 история история ин.яз. история2гр.кл.2инст муз.инф.1гр.кл.2 муз.инф. зал история ин.яз. история мастерства кл.14

10.45 - 11.30 кл. 2 кл. 2 кл. 4 а ин.яз.кл.4а 2гр. история кл. 2 1гр.кл.2 история кл. 2 кл. 4 а кл. 2

11.40 - 12.25 2 гр.институт институт 1 гр.институт хор 2гр.инст.кл.2 институт институт

12.35 - 13.20 зал ист.от.культ.кл.16

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 БЖ БЖ БЖ нар.орк. БЖ БЖ БЖ 1гр.кл.34 ФЗК ритмика ФЗК культ.реч.

14.35 - 15.20 1гр.кл.34 1гр.кл.34 1гр.кл.34 зал 1гр.кл.34 1гр.кл.34 ФЗК 1гр.инст. 1 гр.инст. кл. 33 1 гр.инст. кл. 1 институт

15.30 - 16.15 гармония кл.33 инф.обесп.проф.деят. отеч.лит.

16.25 - 17.10 кл.34 кл.1 институт

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 БЖ БЖ БЖ БЖ гармония ин.яз. гармония ин.яз. БЖ БЖ БЖ

8.55 - 9.40 2 гр.кл.34 2 гр.кл.34 2 гр.кл.34 1 гр.кл.34 кл.4 1 гр.кл. 35 2 гр.кл. 33 кл. 35 1 гр.кл.34 кл.34 кл.34

9.50 - 10.35 муз.инф.1гр.кл.2 муз.инф. дух.орк. история история сольфеджио история сцен.костюм умо сцен. костюм реж.эстр.прог.

10.45 - 11.30 история кл.2 зал инст. 3 гр. 2 гр. инст. кл. 33 3 гр.инст. кл.4 а кл. 4 кл. 4 а кл. 14

11.40 - 12.25 2гр.инст.кл.2 струнный орк. муз.инф. кл.2 кл.2 гармония кл.2 танец инст. муз.инф. упр.персоналом

12.35 - 13.20 зал кл.2 муз.инф.1 гр.кл.2 кл. 33 кл.2 кл. 16

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ин.яз. ФЗК сольфеджио сольфеджио ФЗК муз.инф. муз.инф.1гр.кл.2 ФЗК осн.журн.деят. лит. (зар.и отеч.) ФЗК

14.35 - 15.20 1гр.кл.35 1 гр.инст. кл. 33 кл. 33 1 гр.инст. 2 гр.кл. 2 ин.яз.1гр.кл.35 2 гр.инст. студ. инст.кл. 1 инст.

15.30 - 16.15 гармония гармония история анализ студ. скд скд

16.25 - 17.10 кл. 33 кл. 33 театра кл.14 кл.14

17.20 - 18.05 кл. 4а

18.15 -19.00
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ АИ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 гармония гармония БЖ БЖ БЖ БЖ БЖ БЖ БЖ

8.55 - 9.40 кл.33 кл.33 3 гр.кл.34 2 гр.кл.34 2 гр.кл.34 2 гр.кл.34 2 гр.кл.34 кл.34 2 гр.кл.34 основы

9.50 - 10.35 сольфеджио сольфеджио пед.осн. нар.орк. пед.осн. пед.осн. пед.осн.2гр.кл.35 пед.осн. пед.осн. народной

10.45 - 11.30 кл.33 кл.33 2 гр.кл.35 зал 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 умо студия 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 хореографии инст.

11.40 - 12.25 ФЗК ФЗК умо умо хор ФЗК сольфеджио ФЗК осн.муз.пр.д.фон. ин.яз.

12.35 - 13.20 1гр.инст. 2гр.инст. кл.16 кл.34 зал 1гр.инст. 1 гр. кл.33 3гр.инст. кл.4 а

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 умо культура речи музыкальная

15.30 - 16.15 кл.34 кл.4 а литература

16.25 - 17.10 полифония кл. 

17.20 - 18.05 кл. 14 28

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн.3гр.кл.35 режиссура  зал

8.55 - 9.40 2гр.кл.35 2гр.кл.35 3гр.кл.35 2гр.кл.35 умо 3гр.кл.35 умо студия культ.мас. зал

9.50 - 10.35 фзк 2гр.инст. фзк фзк фзк 1гр.инст. кл.20 фзк эстр.орк. мероприятий кл.34

10.45 - 11.30 муз.инф.2гр.кл.2 3гр.инст. 1гр.инст. муз.инф.2гр.кл.2 2гр.инст. зал кл.34

11.40 - 12.25 муз.инф. хор муз.инф. осн.драм.

12.35 - 13.20 2гр.кл. 2 зал 2гр.кл. 2 кл.1 инст.

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная

14.35 - 15.20 литература литература литература литература литература литература литература

15.30 - 16.15 2гр.кл.14 2гр.кл.14 2гр.кл.14 2гр.кл.14 2гр.кл.14 2гр.кл.14 2гр.кл.14 тех.сцен.

16.25 - 17.10 инст.кл.2

17.20 - 18.05 маст.акт.инст.кл.2

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 танец

8.55 - 9.40 ист.оп.теат.фоноте. инст.

9.50 - 10.35 фзк фзк фзк фзк фзк фзк 2гр.инст. фзк фзк

10.45 - 11.30 3гр.инст. 2гр.инст. 2гр.инст. 2гр.инст. 2гр.инст. ин.яз.кл.35 2 гр. инст. 2гр.инст.

11.40 - 12.25 умо сольфеджио сольфеджио анализ франц.яз.

12.35 - 13.20 кл.4 а кл.4 1 гр.кл.4 кл. 28 студия

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная

14.35 - 15.20 литература литература литература литература литература литература литература

15.30 - 16.15 3гр.кл.28 3гр.кл.28 3гр.кл.28 3гр.кл.28 3гр.кл.28 3гр.кл.28 3гр.кл.28

16.25 - 17.10 ин.яз. ин.яз.

17.20 - 18.05 2гр.кл.35 2гр.кл.35

18.15 -19.00
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 основы основы история исп. основы основы основы основы основы основы 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 философии струнный орк. философии кл. 33 философии философии философии философии философии философии 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 1 гр.кл.16 зал 1 гр.кл.16  1 гр.кл.16 1 гр.кл.16 1 гр.кл.16 1 гр.кл.16 кл.16 1 гр.кл.16 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 пед.осн. пед.осн. дух.орк. пед.осн. сольфеджио пед.осн. сольфеджио пед.осн. пед.осн. основы 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 зал 1 гр.кл.35 кл. 4 1 гр.кл.35 1 гр. кл. 4 1 гр.кл.35 кл.35 маркетинга кл.34 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 психология психология психология психология психология психология псих.общ.1гр.кл.35 психология психология 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 общения общения общения общения общения общения гармония общения общения 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 1гр.кл.35 1гр.кл.35 1гр.кл.35 1гр.кл.35 1гр.кл.35 1гр.кл.35 1 гр.кл.4 умо 1гр.кл.35 1 гр.кл.35 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 кл. 16 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 ин.яз. ФЗК ФЗК ФЗК ФЗК ФЗК ин.яз. 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 1гр.кл. 4 а 1 гр.инст. 1 гр.инст. 1 гр.инст. инст. инст. 1 гр.кл. 4 а 18.15 -19.00

8.00 - 8.45 осн. осн. осн. осн. основы осн. осн.фил.2гр.кл.16 основы основы 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 фил.2гр.кл.16 фил.1гр.кл.16 фил.2гр.кл.16 фил.1гр.кл.16 философии фил.2гр.кл.16 эстрадный философии умо философии 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 анализ анализ анализ анализ  2 гр.кл.16 анализ орк. 2 гр.кл.16 инст. 2 гр.кл.16 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 1 гр.кл. 4 1 гр.кл. 4 1 гр.кл. 4 1 гр.кл. 4 1 гр.кл. 4 зал музыкальная совр.танец 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 пед.осн.2гр.кл.35 пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. хор пед.осн. литература инст. ин.яз. 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 ин.яз.2гр.кл.4а 2 гр.кл.35 1 гр.кл.35 2 гр.кл.35 1 гр.кл.35 зал 1 гр.кл.35 кл.33 кпт инст. 2 гр.кл.4 а 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 психология психология психология нар.оркестр психология психология психология психология психология скд 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 общения общения общения зал общения общения общения общения общения кл. 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 2гр.кл.35 2гр.кл.35 2гр.кл.35 умо фонотека 2гр.кл.35 2гр.кл.35 2гр.кл.35 1гр.кл.35 2гр.кл.35 14 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 осн.комп.кл.33 осн.экон. 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 фонотека 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 18.15 -19.00

8.00 - 8.45 маст.акт. ист.быт.танец осн.акт.маст. 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 кл.14 инст. кл. 4а 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 дух.орк. нем.яз. нар.танец 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 зал кл. 35 инст. 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 струн.орк. гармония осн.экон. основы педагог. 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 зал кл. 4 фонотека кл. 35 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная осн.сценографии осн.пред. 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 литература литература литература литература литература литература кл. 4а кл. 3 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 1 гр. кл. 16 1 гр. кл. 16 1 гр. кл. 16 1 гр. кл. 16 1 гр. кл. 16 1 гр. кл. 16 осн.менедж. 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 кл.3 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 ФЗК ФЗК ФЗК ФЗК ФЗК 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 1 гр.инст. 1 гр.инст. 2 гр.инст. 2 гр.инст. 1 гр.инст. 18.15 -19.00
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обеденный перерыв
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 гармония гармония гармония 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 кл. 4 кл. 4 кл. 4 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 сольфеджио сольфеджио нар.оркестр сольфеджио ин.яз. прав.обесп.проф.деят. прав.обесп.проф.деят. 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 кл.4 кл.4 умо кл.16 зал кл.4 1 гр.кл.4а осн.муз.пр.д.кл.34 фонотека фонотека 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 умо студия полифония бальный танец 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 умо студия кл.14 инст. 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 ист.исп. психология психология сольфеджио психология психология психология клас.танец психология 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 фонотека общения 3гр.кл.35 общения 3гр.кл.35 кл.33 общения 3гр.кл.35 общения 3гр.кл.35 общения инст. общения 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 анализ кл.35 кл.35 гармония кл.35 кл.35 2гр.кл .35 франц.яз. 2гр.кл .35 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 2гр.кл.4 анализ 2гр.кл.4 анализ 2гр.кл.4 кл.33 анализ 2гр.кл.4 анализ 2гр.кл.4 кл.34 инф.об. 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 студ. 18.15 -19.00

8.00 - 8.45 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная ин.яз. ин.яз. 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 литература литература литература литература литература литература  2гр.кл.4а  кл.4а 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 2 гр. кл. 28 2 гр. кл. 28 2 гр. кл. 28 2 гр. кл. 28 2 гр. кл. 28 2 гр. кл. 28 эстрадный 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 основы основы основы основы умо кл. 20 умо фонотека орк. зал основы 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 философии философии философии философии пед.раб. хор муз.лит. философии 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 3 гр.кл.16 2 гр.кл.16 3 гр.кл.16 2 гр.кл.16 кл. 20 зал кл.28 3 гр.кл.16 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 умо кл.33 история исп. сценическая хороведение осн.орг.деят. 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 фонотека подготовка студия кл.28 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 ин.яз. ин.яз. ин.яз. инст.кл.1 ин.яз. муз.лит. 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 1гр.кл.35 1гр.кл.35 1гр.кл.35 кл.4 а кл.3 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 фзк фзк фзк полифония кл.3 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 2гр.инст. 1гр.инст. 2гр.инст. 18.15 -19.00

8.00 - 8.45 пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. пед.осн. реж.культ.мас. 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 3 гр.кл.35 3 гр.кл.35 2 гр.кл.35 3 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 мер. Зал 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 анализ анализ анализ анализ ист.исп. анализ анализ 3гр.кл.34 сольфеджио реж.эстр.пр. 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 3 гр.кл.34 3 гр.кл.34 3 гр.кл.34 3 гр.кл.34 фонотека 3 гр.кл.34 танец инст. кл.33 зал 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 фзк ин.яз. ин.яз. ин.яз. фзк фзк фзк анализ фзк 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 2гр инст. 2гр.кл.35 2гр.кл.35 2гр.кл.35 2гр инст. 3гр инст. 2гр инст. кл.14 инст. 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 сольфеджио сольфеджио гармония 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 кл.16 2гр.кл.16 кл. 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 история гармония гармония 33 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 исп.кл.4а кл.16 2гр.кл.16 уп ритмике кл.33 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 умо кл.4а 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 18.15 -19.00
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